中色报报字[2023]4号

各相关企业：

为深入学习党的二十大精神，坚持以习近平新时代中国

特色社会主义思想为指导，贯彻习近平总书记关于新闻舆论

工作和宣传思想工作重要论述，推动全国有色金属企业宣传

媒体融合发展，加强新闻宣传工作队伍建设，充分交流工作

经验，为行业高质量发展提供坚强的思想保证和强大的精神

力量，中国有色金属报社定于 2023 年 6 月 14 日-16 日在重

庆市召开 2023 年全国有色金属企业全媒体好新闻评选会。

会议将评选 2022 年度有色企业全媒体好新闻作品，提升企

业宣传工作质量和水平。敬请贵单位企业宣传负责人，企业

报纸、视频、网站、微信等宣传负责人积极参加。现将具体

事宜通知如下：

一、主办单位：中国有色金属报社

二、协办单位：西南铝业(集团)有限责任公司

三、时间地点：

1.时间：2023 年 6 月 14 日-16日（14日全天报到）

2.地点：重庆市九龙坡区西彭镇铝城南路 6号铝城宾馆

四、费用：

本次会议不收取会议费，每篇参评作品收取评审费 100

元。食宿由会务统一安排，住宿费自理。

各单位接到通知后，请尽快将参会回执（见附件）发送

传真或发至会务微信，以便安排宾馆房间（标准间 288 元/

间/天），如有其他要求请在回执中注明。

会议联系人：宋  爽  13701075807

            陈梦真  15801696361

会议回执微信：15811258640

            电话：010-63971481

010-63971477（传真）

  中国有色金属报社

2023 年 5月 25日

附件

回 执 单

单位

姓名 性别 手机 职务 单住/合住

备注：

温馨提示：

如需要接站，请您确定行程信息后提前与会务组联系，接站信息联系方式：

15811258640（同微信），会务组将按照统计结果，集中安排接送，并提前告知。

乘坐公共交通方式：

1、重庆江北机场→轨道跳蹬站→西彭镇铝城宾馆路线：

（1）轨道交通 10号线（兰花路方向重庆北站南广场下车）→轨道交通环线

外环（二郎方向西站下车）→轨道交通 5号线南段（跳蹬方向）→轨道跳蹬站下

车（1A 口出）。

（2）轨道跳蹬站上车（乘坐公交车：486 路西彭专线、特需公交 T217 路、

216 路、297 路、297 路区间、406 路、407 路、432 路、491 路均可）→西彭镇

汽车站。

（3）西彭镇汽车站乘坐三轮车（4元／车）→铝城宾馆。

2、重庆火车西站→跳蹬轻轨站→西彭镇铝城宾馆路线：

（1）轨道交通 5号线南段（跳蹬方向）→轨道跳蹬站（1A口出）。

（2）轨道跳蹬站上车（乘座 486 路西彭专线或 297 路区间车均可）→西彭

镇汽车站。

（3）西彭镇汽车站乘坐三轮车（4元／车）→铝城宾馆。

3、重庆火车北站（北广场）→跳蹬轻轨站→西彭镇铝城宾馆路线：

（1）轨道交通 4 号线（民安大道方向民安大道站下车）→轨道交通环线外

环（二郎方向重庆西站下车）→轨道交通 5 号线南段（跳蹬方向）→轨道跳蹬站

下车（1A 口出）。

（2）轨道跳蹬站上车（乘座 486 路西彭专线或 297 路区间车均可）→西彭

镇汽车站。

（3）西彭镇汽车站乘坐三轮车（4元／车）→铝城宾馆。

4、重庆火车北站（南广场）→跳蹬轻轨站→西彭镇铝城宾馆路线：

（1）轨道交通环线外环（二郎方向西站下车）→轨道交通 5 号线南段→轨

道跳蹬站下车（1A 口出）。

（2）轨道跳蹬站上车（乘座 486 路西彭专线或 297 路区间车均可）→西彭

镇汽车站。

（3）西彭镇汽车站乘坐三轮车（4元／车）→铝城宾馆。